- Retrait par le Centre Hospitalier de Puget-Théniers de la parcelle cadastrée section D n° 446 du 
bail emphytéotique signée le 29 décembre 1997 qui sera cédée à la commune de Puget-
Théniers. 

- Échange avec versement d’une soulte au profit du Centre Hospitalier de Puget-Théniers d’un 
montant de 32 000 € (Trente-deux mille euros), concernant les parcelles cadastrées section D 
n° 446 (propriété du Centre Hospitalier de 955 m²) et de l’emprise de 649 m² à détacher de la 
parcelle non bâtie cadastrée section D 649 (propriété communale de 5360 m²), avec une valeur 
vénale des biens objet de l’échange fixée respectivement à 103 000 € (cent-trois mille euros) et 
71 000 € (soixante et onze mille euros). 

- Biens acceptés en l’état par chacun des échangistes 

- Chaque échangiste réalisera à ses frais les clôtures éventuelles qu’il souhaiterait mettre en place 
ensuite sur les nouvelles limites établies après échange des parcelles.